
Coyote Revenge

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Meneguzzi Stefano (03/1811) 4 7 4 9 0 0 4 11 0 0 2 4 0 0 4 10 4 6 4 9 4 12 0 0 0 0 0 0

Del Sal Davide (03/1663) 4 5 2 2 4 7 4 6 3 7 2 5 0 0 4 6 3 1 4 7 3 6 3 9 3 7 0 0

Rizieri Mauro (03/077) 4 5 3 3 4 8 4 5 3 6 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 6 3 8 4 9 0 0

Cosso Vincenzo (03/1666) 0 0 2 1 4 6 2 2 2 3 2 5 0 0 2 1 3 4 2 0 0 0 2 6 4 9 0 0

Zoccolan Dario (03/523) 0 0 1 0 0 0 0 0 3 8 2 5 0 0 3 2 1 1 2 5 2 1 2 4 1 2 0 0

Bardella Antonio Filippo (03/2046) 0 0 2 3 0 0 2 3 0 0 3 8 0 0 0 0 1 1 0 0 2 3 2 5 0 0 0 0

Carlin Alessandro (03/1750) 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 2 3 0 0 1 1 4 6 2 0 0 0 1 0 3 6 0 0

Gobbato Valentina (03/2064) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 5 1 2 0 0

Stroppolo Roberto (03/1665) 0 0 0 0 2 4 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 3 0 0 0 0

Gigante Andrea (03/2047) 4 6 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Meneguzzi Stefano 03/1811 30 68 2,27

Del Sal Davide 03/1663 39 68 1,74

Rizieri Mauro 03/077 31 51 1,65

Cosso Vincenzo 03/1666 25 37 1,48

Zoccolan Dario 03/523 17 28 1,65

Bardella Antonio Filippo 03/2046 12 23 1,92

Carlin Alessandro 03/1750 16 17 1,06

Gobbato Valentina 03/2064 8 11 1,38

Stroppolo Roberto 03/1665 7 10 1,43

Gigante Andrea 03/2047 7 7 1,00

Exclusive

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Stocco Riccardo (03/1842) 0 0 4 10 2 0 4 7 4 5 2 4 2 0 0 0 2 6 4 7 4 5 4 2 4 3 4 4

Salino Valentina (03/1958) 0 0 4 7 2 0 4 6 2 2 4 4 4 3 0 0 4 8 4 8 4 0 4 6 2 2 4 4

Savorgnan Lucio (03/057) 0 0 4 6 2 3 2 0 4 5 2 0 4 3 0 0 4 6 2 3 0 0 0 0 4 3 4 3

Fontana Michela (03/1841) 0 0 2 2 4 4 4 1 2 4 2 0 2 3 0 0 4 9 2 0 4 4 4 0 2 0 2 1

Aiza Sara (03/2042) 0 0 0 0 4 1 2 1 2 3 4 1 2 0 0 0 2 3 2 0 4 2 2 0 2 0 2 0

Papa Anna (03/1961) 0 0 2 2 2 4 0 0 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0

Strizzolo Williams (03/405) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Stocco Riccardo 03/1842 40 53 1,32

Salino Valentina 03/1958 42 50 1,19

Savorgnan Lucio 03/057 32 32 1,00

Fontana Michela 03/1841 34 28 0,82

Aiza Sara 03/2042 28 11 0,39

Papa Anna 03/1961 16 7 0,44

Strizzolo Williams 03/405 0 0 0,00

I Diavoli Di Jacky

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Mirmina Salvatore (03/1799) 2 6 0 0 4 12 4 9 4 12 4 10 4 6 4 8 0 0 4 9 4 4 4 12 4 12 4 4

Cozzutti Franco (03/1621) 4 6 0 0 4 3 4 4 4 11 4 11 4 5 3 2 0 0 4 9 4 7 4 6 4 11 4 4

Chialchia Diego (03/1953) 2 2 0 0 4 2 3 2 0 0 3 8 0 0 4 10 0 0 4 5 4 7 3 5 4 10 4 7

Calligaris Daniele (03/1941) 4 6 0 0 4 5 4 3 4 10 4 9 4 3 4 3 0 0 2 3 0 0 4 8 0 0 0 0

Asquini Emiliano (03/1797) 2 3 0 0 0 0 1 0 4 6 1 0 2 1 1 2 0 0 2 0 2 1 1 3 4 7 4 4

Bertolutti Stefano (03/2045) 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Calligaris Luciano (03/820) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mirmina Salvatore 03/1799 46 104 2,26

Cozzutti Franco 03/1621 47 79 1,68

Chialchia Diego 03/1953 35 58 1,66

Calligaris Daniele 03/1941 34 50 1,47

Asquini Emiliano 03/1797 24 27 1,12

Bertolutti Stefano 03/2045 2 6 3,00

Calligaris Luciano 03/820 4 3 0,75

I Matti Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Morsanutto Alessio (03/1837) 4 5 4 8 4 7 0 0 4 3 4 4 4 7 4 4 4 9 4 5 0 0 4 5 4 6 4 7

Mariotti Adriano (03/2048) 0 0 4 7 4 5 0 0 4 5 4 7 4 7 4 0 4 5 4 6 0 0 4 3 0 0 4 7

Senerchia Davide (03/2049) 4 1 0 0 4 4 0 0 0 0 4 5 4 7 4 4 0 0 4 5 0 0 4 6 4 4 2 6

Marzola Tania (03/1912) 2 0 2 2 2 1 0 0 4 1 2 1 2 2 4 1 4 1 2 0 0 0 2 0 4 1 4 1

Bulfon Meris (03/1654) 2 0 2 1 2 1 0 0 4 0 2 0 2 1 0 0 4 1 2 0 0 0 2 0 4 2 2 0

Simonin Mirko (03/1817) 4 2 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Morsanutto Alessio 03/1837 48 70 1,46

Mariotti Adriano 03/2048 40 52 1,30

Senerchia Davide 03/2049 34 42 1,24

Marzola Tania 03/1912 34 11 0,32

Bulfon Meris 03/1654 28 6 0,21

Simonin Mirko 03/1817 8 5 0,62



Jacky's Camels

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bò Lorenzo (03/1917) 4 8 0 0 4 10 4 8 0 0 4 2 4 9 4 9 0 0 4 9 4 9 0 0 4 4 4 9

Moretti Andrea (03/290) 4 3 4 6 4 9 2 3 0 0 4 0 2 5 4 5 4 1 4 8 2 0 0 0 4 2 4 6

Violante Francesco (03/2016) 0 0 4 4 4 10 4 6 0 0 4 3 4 4 0 0 4 5 0 0 4 5 0 0 3 5 4 5

Sabbadini Walter (03/1959) 2 3 4 9 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 4 8 4 7 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Mrak Giovanni (03/1985) 4 3 4 6 2 5 2 0 0 0 4 2 4 5 0 0 0 0 2 4 2 0 0 0 4 1 2 1

Colledani Elvis (03/1916) 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 3 0 4 1 0 0 2 5 0 0 1 1 2 6

Biasutti Enrico (03/2065) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0

Liguori Dario (03/2017) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bò Lorenzo 03/1917 40 77 1,93

Moretti Andrea 03/290 42 48 1,14

Violante Francesco 03/2016 35 47 1,34

Sabbadini Walter 03/1959 21 37 1,76

Mrak Giovanni 03/1985 30 27 0,90

Colledani Elvis 03/1916 18 18 1,00

Biasutti Enrico 03/2065 6 5 0,83

Liguori Dario 03/2017 0 0 0,00

New Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cocetta Matteo (03/2022) 2 6 4 9 0 0 4 10 4 6 4 9 4 11 4 10 4 9 0 0 3 8 2 4 4 8 4 11

Cocetta Davide (03/2024) 4 11 3 2 0 0 2 2 2 5 4 10 4 9 1 3 4 6 0 0 1 0 2 4 4 11 4 12

Basile Alessandro (03/1882) 4 9 4 7 0 0 4 5 4 5 2 5 4 7 2 2 3 1 0 0 4 9 4 4 4 9 4 7

Cervesato Luca (03/179) 2 2 1 1 0 0 2 4 2 2 2 5 0 0 4 12 4 11 0 0 3 5 2 3 4 7 0 0

Sattin Raffaele (03/875) 0 0 4 10 0 0 0 0 4 5 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 4 6 4 7 0 0 0 0

Cavedale Gimmy (03/2010) 4 12 0 0 0 0 4 9 0 0 4 12 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gigante Marco (03/1796) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 1 2 0 0 1 0 2 2 0 0 4 6

Sandrin Alex (03/1789) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cocetta Matteo 03/2022 43 101 2,35

Cocetta Davide 03/2024 35 75 2,14

Basile Alessandro 03/1882 43 70 1,63

Cervesato Luca 03/179 26 52 2,00

Sattin Raffaele 03/875 20 40 2,00

Cavedale Gimmy 03/2010 14 37 2,64

Gigante Marco 03/1796 11 18 1,64

Sandrin Alex 03/1789 0 0 0,00

Dart Out

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Loprete Luca (03/1951) 4 7 4 7 4 12 4 11 4 6 0 0 2 6 4 7 2 5 4 12 4 10 0 0 0 0 4 10

Pescosolido Salvatore (03/1112) 0 0 0 0 3 7 4 9 0 0 0 0 4 8 4 6 4 10 4 9 4 11 4 7 0 0 4 7

Foschiatti Jody (03/1874) 4 7 4 10 1 0 4 5 2 2 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 6 4 8 0 0 4 8

Ciani Francesco (03/1964) 0 0 3 3 1 3 3 6 4 8 0 0 4 5 4 7 2 2 4 7 0 0 4 6 0 0 0 0

Brazzoni Alessandro (03/1139) 4 7 0 0 3 3 0 0 4 9 0 0 2 1 4 7 4 9 2 4 0 0 2 0 0 0 4 4

Quaino Luca (03/1518) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 2 6 2 3 0 0 0 0

Cruder Astrid (03/1936) 4 4 0 0 3 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dolso Moira (03/1752) 0 0 2 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bier Tony (03/2058) 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Frezza Tiziano (03/2004) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Loprete Luca 03/1951 40 93 2,33

Pescosolido Salvatore 03/1112 35 74 2,11

Foschiatti Jody 03/1874 31 57 1,84

Ciani Francesco 03/1964 29 47 1,62

Brazzoni Alessandro 03/1139 29 44 1,52

Quaino Luca 03/1518 8 17 2,12

Cruder Astrid 03/1936 8 8 1,00

Dolso Moira 03/1752 3 4 1,33

Bier Tony 03/2058 5 4 0,80

Frezza Tiziano 03/2004 4 2 0,50


